
UCHWAŁA NR XXVI/220/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały nr I/5/2018 Rady Miejskiej w Kłodzku z  dnia 27 listopada 
2018 roku w sprawie powołania komisji stałej Rady Miejskiej w Kłodzku. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, ze 
zm.) i § 20 Statutu Gminy Miejskiej Kłodzko, stanowiącego  załącznik nr 1 do Uchwały nr LX/469/2018 Rady 
Miejskiej w Kłodzku z dnia 30 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Miejskiej Kłodzko (Dziennik 
Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2 listopada 2018 r. poz. 5380) Rada Miejska w Kłodzku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ze składu osobowego Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Ładu Przestrzennego 
odwołuje się radnego Pana Mieczysława Krombacha. 

§ 2. W Uchwale nr I/5/2018 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 listopada 2018 roku w sprawie powołania 
komisji stałej Rady Miejskiej w Kłodzku § 3 otrzymuje brzmienie: „Na członków Komisji powołuje się 
następujących radnych: 

1) Stanisław Bartczak 

2) Zdzisław Duda 

3) Zdzisława Górska 

4) Jacek Kubicki 

5) Zbigniew Kucharek 

6) Paweł Najda 

7) Zbigniew Nowak”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Kłodzku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

Id: 34225813-D116-412C-BD97-AD12662FC68F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 29 października 2020 r. radny Pan Mieczysław Krombach przedłożył na piśmie
rezygnację z członkostwa w Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Ładu
Przestrzennego.

W związku z powyższym zaistniała konieczność wprowadzenia zmiany w składzie
osobowym Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Ładu Przestrzennego poprzez
podjęcie stosownej uchwały w przedmiotowej sprawie.

Id: 34225813-D116-412C-BD97-AD12662FC68F. Podpisany Strona 1




